parte del excedente del salario mínimo legal mensual vigente incluidas 

las horas extras , que devengue el demandado Lucas Zoria Cediel ,  

identif icado con la C.C. No 17.675.262, expedida en Solano, Caquetá , 

como empleado de la secretaria de educación Departamental del 

Caquetá. Limítese la medida a la suma de DOCE MILLONES 

NOVECIENTOS MIL PESOS MCTE ($12.900.000 ,oo). 

SEGUNDO :  OFICIAR al Tesorero pagador de la secretaria de educación 

Departamental  del  Caquetá, para que real ice el respectivo descuento 

de los dineros, los cuales deben ser consignados los primeros cinco 

días de cada mes en la cuenta No 187562042001  de Depósitos